
Hlasatel ZŠ Poláčkova 1067 leden – únor 2023 
 

 

Vážení rodiče a přátelé školy, 

velmi děkuji za spolupráci členům Klubu rodičů, Radě školy a všem, 

kteří nás podporovali a dokázali mít pochopení i pro drobné nedostatky. 

Můžeme mít tisíce přání, tužeb a snů, ale jen štěstí, zdraví, láska a 

přátelství dávají smysl našim dnům. Láskyplný rok 2023 všem přeje 

 

 

Mgr. Martina Lipárová, ředitelka školy 

 

Leden 2023 

 
1. Nástup do školy po vánočních prázdninách je v úterý 3. 1.  

 

2. 18. 1. od 17:00 hodin proběhne informační schůzka s rodiči k přijímacímu řízení  

 

 

3. První pololetí bude zakončeno jednáním pedagogické rady, která zhodnotí prospěch a 

chování žáků dne 25. 1.  

 

4. 31. 1.  žáci obdrží výpis vysvědčení a přihlášky na SŠ žáci 5., 7., 8. a 9. ročníků. 
 

 

                                                                                                          

 Únor 2023 
 

1. Pololetní prázdniny budou v pátek 3. 2.      

   

2. Lyžařský kurz se uskuteční ve dnech 5. 2. až 10. 2. 

 

3. Masopustní rej plánujeme dne 24. 2.  – pro 0. – 3.třídy dopoledne. 

 

 

 

 

Co nás trápilo a trápí? 

Velká nemocnost a dlouhodobé pracovní neschopnosti, které se snažíme řešit. 

Trápí nás opakované špatné hygienické návyky některých žáků, stejně jako používání 

elektronických cigaret v prostorách školy. 

 

Co se nám podařilo do konce roku 2022? 

Podařilo se nám zajistit polepy na většinu dveří učeben školy a rozzářit ji. 

Nainstalovali jsme nová světla do školní knihovny, sborovny a do všech oddělení ve školní 

družině. 

Nakoupili jsme vybavení pro výuky robotiky na obou stupních naší školy. 

Díky Vaší pomoci jsme opět přispěli dárky na akci Děti dětem. 

Podařilo se nám vytvořit klima pro začlenění ukrajinských žáků a zajistit pro ně jazykové 

skupiny na podporu výuky českého jazyka. 

Využili jsme výzvy MHMP – dopad zmírnění inflace pro české děti, zproštění platby za stravné a 

školní družinu. Všem žadatelům bylo vyhověno. 

 

 


